



Հաստատում եմ

«Հաշվապահ» ՀՈԱԿ-ի
 սևօտն *Բարսեղ* Բ.Սիմոնյան

Վանաձոր համայնքի «Հաշվապահ» ՀՈԱԿ հիմնարկի 2021թ-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն Վանաձոր համայնքի «Հաշվապահ» ՀՈԱԿ						
Ծրագրորդ Հաշվապահական հաշվառման աշխատանքներ						
Անվանումը Բյուջետային հիմնարկի պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավուման աղբյուր Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում						
Գնման առարկան	Չափման միավոր	CPV ծածկագիրը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2			3	4	5
Ապրանքներ						
Գրասենյակային նյութեր 4261					560000,0	
Թղթապանակ (արագակար)	հատ	30197230	240	100	24000,0	ՄԱ
Ֆայլ	հատ	39263000	1100	10	11000,0	ՄԱ
Կարիչ մետաղալարե կապեր	հատ	30197221	120	50	6000,0	ՄԱ
Ամրակ	հատ	30179253	120	50	6000,0	ՄԱ
Քանոն	հատ	39292500	250	10	2500,0	ՄԱ
Ռետին	հատ	30192100	200	30	6000,0	ՄԱ
Թուղթ /գրասենյակային /	հատ	64211100	2200	100	220000,0	ՄԱ
Թուղթ /գրասենյակային /	հատ	64211100	2000	100	200000,0	ՄԱ
Տետր	հատ	39264100	130	25	3250,0	ՄԱ
Գրասենյակային գիրք	հատ	39263200	1200	10	12000,0	ՄԱ
Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև /	հատ	30192121	100	165	16500,0	ՄԱ
Մատիտ / սովորական, սև /	հատ	30192130	100	100	10000,0	ՄԱ
Կնիքի Բարձիկ	հատ	30192111	500	1	500,0	ՄԱ
Ձևաթղթեր (հաշվապահական)	հատ	39263000	50	30	1500,0	ՄԱ
Աշխատավարձի գիրք	հատ	39264100	1700	4	6800,0	ՄԱ
Գլխավոր գիրք	հատ	39264115	1500	4	6000,0	ՄԱ
Մարկեր	հատ	30192125	250	20	5000,0	ՄԱ
Կոճգամ	հատ	30197121	150	10	1500,0	ՄԱ
Արագակար	հատ	30197232	100	20	2000,0	ՄԱ
Սրիչ մատիտի	հատ	30192125	100	10	1000,0	ՄԱ
Սոսինձ	հատ	30192710	370	10	3700,0	ՄԱ
Հաշվիչ	հատ	30141100	4200	1	4200,0	ՄԱ
Նշումների թուղթ	տուփ	39064111	350	3	1050,0	ՄԱ
Թղթապանակ ֆայլերով կոշտ կազմով/	հատ	30197230	1150	5	5750,0	ՄԱ

Բաղադրանյութ (շտրիխ)	հատ	30192221	150	25	3750,0	ՄԱ
Կենցաղային կյուլթեր 4267	դրամ				100000,0	ՄԱ
աղբաման	հատ	39224341	1940	5	9700,00	ՄԱ
մաքրող լաթ	հատ	39525810	100	137	13700,00	ՄԱ
մաքրող փոշի	հատ	39830000	1000	46	46000,00	ՄԱ
ափսե բաժակի հավաքածու	հատ	39221260	300	42	12600,00	ՄԱ
Հավաքածու դոլյու ու պտտվող փայտ	հատ	39224331	6000	3	18000,00	ՄԱ
Վարչական սարքավորումներ 5122					990000,0	
Համակարգչային հավաքածու	լրակազմ	30211280	243000	1	243000,0	ՄԱ
Համակարգչային հավաքածու	լրակազմ	30211280	264000	1	264000,0	ՄԱ
Լազերային տպիչ	հատ	30232110	82000	1	82000,0	ՄԱ
Լազերային տպիչ	հատ	30232110	125000	1	125000,0	ՄԱ
Լազերային տպիչ	հատ	30232110	132000	1	132000,0	ՄԱ
Կախիչներ հագուստի	հատ	39132220	17000	4	100000,0	ՄԱ
Օֆիսային բազկաթոռ շարժական	հատ	39111180	35000	1	35000,0	ՄԱ
Մարտկոց	հատ	30237111	250	36	9000,0	ՄԱ
Համակարգչային ծրագրային ծառայություն	հատ	72200000	240000	2	480000,0	ՄԱ
Հատուկ նպատակային այլ կյուլթեր 4269					464000,0	ՄԱ
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում 4251					900000,0	
Պահարներ	հատ	39122200	29000	12	348000,0	ՄԱ
Գուպկա լոմ	հատ	44119000	200	120	24000,0	ՄԱ
Պլինտոուզ	հատ	44119000	1200	60	72000,0	ՄԱ
Պլինտոուզի ամրակ,	հատ	44119000	100	30	3000,0	ՄԱ
ծեփամածիկ	հատ	44411700	4500	12	54000,0	ՄԱ
Գիպսոնիտ	հատ	44411700	3000	25	75000,0	ՄԱ
Ներկ լատեքսո	հատ	44411700	25000	4	100000,0	ՄԱ
Մետաղալատե պատուհաներ	հատ	44221100	34775	4	139100,0	ՄԱ
Ներկ լուծիչ	հատ	44411700	3000	7	21000,0	ՄԱ
Լուծիչ	հատ	44832000	1500	6	9000,0	ՄԱ
Հարթաշուրթ	մ	44511260	800	3	2400,0	ՄԱ
Վալիկ մեծ	հատ	44511260	2800	3	8400,0	ՄԱ
Վալիկ փոքր	հատ	44511260	1800	2	3600,0	ՄԱ
Խոզանակ	հատ	39221420	1500	3	4500,0	ՄԱ
փական	հատ	42131000	7000	3	21000,0	ՄԱ
բռնակ	հատ	42131000	5000	3	15000,0	ՄԱ
Ծառայություններ						

Մեքենաների սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	հատ	50531200		1	110000,0	ՄԱ
Կապի ծառայություններ 4214	դրամ	32411120		1	100000,0	ՄԱ
Գնումներ հանկարգողի ծառայություններ	դրամ	79411210	6000	6	36000,0	ՄԱ
Ընդամենը					3740000,00	